МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БОЛЫПЕТУМАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

01 сентября 2015 г. № 3<£ 3

Об обеспечении безопасности
жизни и здоровья потребителей

На основании технологических нормативных документов, содержащих
единые требования к сырью готовой продукции и определяющих расход сырья
при приготовлении блюд и изделий в столовой школы приказываю:

1. Производить работникам школьной столовой приготовление блюд, изделий и
обеспечение их выхода согласно составленного примерного меню школьных
обедов на 2015-2016 учебный год.

2. Обеспечить качество приготовляемых блюд, правильность закладки продуктов
питания согласно нормам рецептур, санитарно-гигиеническое состояние
пищевого блока горячего цеха и др., правильность обработки посуды, рабочих
мест, подсобного инвентаря моющими и дезинфицирующими средствами.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на шеф -  повара
Лодыгину Веру Васильевну и повара Захарову Ольгу Юриевну.

.Уткина/
С приказом оз;I /О.Ю.Захарова/

/В. В. Лодыгина/

\ \ ' *  1026^  SSA